Ancak bütçe harcamalarının önemli bir kısmı savunma harcamaları ve borç ödemelerine ayrıldığından, gelirlerden daha fazla harcamayı gerektiriyordu. Giderek artan bütçe açıkları yeni dış borçlarla kapatıldı<sup>14</sup>.

Mali sıkıntılar dolayısıyla vergi miktarlarının arttırılması, halk üzerinde olumsuz etkiler yaptığından dolayı, 22 Kânunusani 1313 (3 Şubat 1898) ve 1 Kânunusani 1320 (14 Ocak 1905) tarihlerinde yayınlanan nizamnamelerle yeniden düzenlenmesi yoluna gidildi<sup>15</sup>. 1909'da tehzizat-ı askeriye adıyla bütün vergilere yapılan % 6 zam, ağnama da uygulandı. 1919 yılına gelindiğinde, ağnam resminin devlet gelirleri içindeki oranı % 13'tü<sup>16</sup>.

Bu tarih Miladî 1920 yılına tekabül etmektedir. Vesikada sadece ağnam değil, canavar, deve ve camus resimlerine de bu zammın uygulanacağına değinilmiştir<sup>26</sup>.

Bu belgeye göre, yukarıda zikredilen ağnam, canavar, deve ve camus resimlerine 1920 yılı itibarıyla 8 katlık bir zam yapılacağı, 1336 (1920) malî senesi hesabına 1335 (1919) malî senesi zarfında toplananlara da teşmil edileceği belirtilmiştir. İkinci maddede elde edilecek olan gelirin yüzde beşinin eskiden olduğu gibi vilayet hissesi namına tahsil edileceği belirtilmiş olup dördüncü maddede kararnamenin uygulanmasına Maliye Nezareti'nin memur olduğu yazılmıştır.